西宮市自主防災組織に係る防災訓練等活動支援事業申請書

　　　年　　月　　日

西宮市長　 様

自主防災組織　名称
代表者　住所
氏名

下記の防災訓練等活動の実施にあたり、市の支援を受けたいので、西宮市自主防災組織に係る防災訓練等活動支援事業要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する活動の概要
(1) 活動名称　：
(2) 目的　：
(3) 日時　：
(4) 場所　：
(5) 参加予定人数　：
(6) その他

２　希望する防災啓発用品
□ 炊出し訓練用非常食　 [          　     　      ]　　　　　　　　箱
□ 防災グッズ　　　　   [           　            ]　　　　　　　　個

[bookmark: _GoBack]３　連絡担当者　　氏名　：
TEL　 ：                     　　FAX ：
Eメール :

〔支援申請に当たっての誓約事項〕
１　当該活動の実施に際して、自主防災組織の構成員を中心として概ね30人以上が参加するよう努めます。
[bookmark: _Hlk481956030]２　支給を受けた防災啓発用品は防災訓練等の活動にて費消し、発生したゴミ等は申請団体にて適切に処分します。
所管課受付印

〔添付書類〕
１　防災訓練等の実施内容を確認できる書類（任意様式）
２　その他市長が必要と認める書類